個別研修・手帳見積書

見 積 書

平成    年    月    日

           様

特定非営利活動法人

地域ケア政策ネットワーク

介護相談・地域づくり連絡会
代 表  菅 原  弘 子

〒162-0843

東京都新宿区市谷田町 2-7-15

近代科学社ビル 4Ｆ

TEL ： 03-3266-9340

FAX ： 03-3266-0223

下記の通りお見積り申し上げます。

ご参考 （手帳送料）

日付 摘   要 数 量 単 価 金 額

 2019 年度 介護相談員 養成研修 1 名 54,000 54,000

2019 年度 介護相談員 養成研修

（事務局担当者特例 1 名のみ）
1 名 30,650 30,650

 2019 年度 介護相談員 現任研修 1 名 30,240 30,240

2019 年度 介護相談員 現任研修

（事務局担当者特例 1 名のみ）
1 名 16,610 16,610

 2019 年度 事務局担当者研修 1 名 5,400 5,400

 介護相談員手帳 2019 年度版 1 冊 1,750 1,750

 送  料

手帳 1 冊～10 冊 800

手帳 11 冊～40 冊 1,000

手帳 41 冊～80 冊 2,000

書

御 見 積 書

            平成   年   月   日

          様
特定非営利活動法人

地域ケア政策ネットワーク

介護相談・地域づくり連絡会

代 表  菅 原  弘 子

〒162-0843

東京都新宿区市谷田町 2-7-15

近代科学社ビル 4 階

TEL：03-3266-9340

2019 年度 介護相談員養成研修、現任研修、事務局担当者研修にかかる費用につ

いて、下記の通りお見積り申し上げます。

1.介護相談員養成研修費       (1 名分単価)

費用内訳  相談員
事務局

（1 名のみ）

受講費 (5 日間･40 時間)、講師謝金、会場費 等 40,000 20,000

ﾃｷｽﾄ・資料代 養成ﾃｷｽﾄ、相談員手帳、冊子、資料 等 9,200 ※ 7,580

その他 修了証 等 800 800

 小   計 50,000 28,380

 消 費 税 （8％） 4,000 2,270

合 計  54,000 30,650

※ 介護相談員手帳代 1,620 円（税別）を差引いた金額

2.介護相談員現任研修Ⅰ・Ⅱ研修費     (1 名分単価)

費用内訳  相談員
事務局

（1 名のみ）

受講費 (2 日間･10 時間)、講師謝金、会場費 等 22,000 11,000

ﾃｷｽﾄ・資料代 現任ﾃｷｽﾄ、冊子、資料 等 5,200 ※ 3,580

その他 修了証 等 800 800

 小   計 28,000 15,380

 消 費 税 （8％） 2,240 1,230

合 計  30,240 16,610

※ 介護相談員手帳代 1,620 円（税別）を差引いた金額

3.事務局担当者研修費       (1 名分単価)

費用内訳  事務局

受講費 (1 日間･4 時間)  3,000

参考資料代  2,000

 小   計 5,000

 消 費 税 （8％）  400

合 計  5,400